
ZARZĄDZENIE NR 85/2006
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 16 stycznia 2006 r.

w sprawie wyrażenia zgody dla Proins S.A. na urządzenie miejsc postojowych.

Na podstawie art. 4 pkt 9b1, art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2004 roku Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.) oraz art. 199 ustawy  z dnia 
23 kwietnia 1964 roku Kodeks cywilny (Dz.U. Nr 16, poz. 93 z późn.zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę dla Proins S.A. na urządzenie miejsc postojowych, na 

nieruchomości oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 108/5 o pow. 0.0947 ha obręb 30
jednostka ewidencyjna Podgórze, stanowiącej współwłasność Proins S.A. w 33/40 częściach 
i Skarbu Państwa w 7/40 częściach.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /

          




